
         

Uchwała Nr XIX/131/12 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 

52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 128 i 146, Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr 117 poz. 

679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113 ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz.835, Nr.152 1020. Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726 ), Rada Miejska w Przedborzu 

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                          

i Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości 1 109 555,00 ( słownie: jeden milion sto dziewięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) na finansowanie deficytu planowanego na 2012 i 2013 rok  z 

przeznaczeniem na  przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji 

Przedbórz etap I część II oraz etap II części: I, II, III i IV „ w następujących transzach: 

 a) w 2012 roku do wysokości 401 508,00 zł 

 b) w 2013 roku do wysokości 708 047,00 zł 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2014 – 2023 z dochodów własnych gminy lub                               

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, a w przypadku ich braku z zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do podejmowania wszelkich czynności 

formalnoprawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki długoterminowej, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  w Przedborzu  

 

                        Krzysztof Zawisza 


